Consolidado das Conciliagbes Bancarias
Projeto: TF 07/2022 - Sociedade Educadora e Beneficente - CESPROM

Periodo Conciliado: 01/01/2023 a 31/01/2023
Banco: Banco do Brasil S.A.

Conta: 115103-7

Agéncia: 340-9

Saldos Anteriores

Extrato Bancario

Conta Corrente (+) 0,00
Conta investimento (+) 9.375,41
Total dos Saldos Anteriores 9.375,41
Aplicactes e Resgates dos Recursos Financeiros
Conta investimento = Aplicagao (+) 0.00
Conta investimenio :: Resgate {- 1.955,19
Conta investimento :: Despesa com Investimento {IOF, IR, etc) =) 0,00
Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita
Depdsito bancario {(+} 40,00
Outras Receitas (+} 1.955.18
Rendimento de Aplicagdo (+} 73,94
Despesas
Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-} 1.884,19
Despesas Nao Planejadas =) 17,05
Desconsiderando despesas com investimento (10F, IR, etc)
Total das Despesas 2.001,24
Transferéncias Bancarias para outras contas
Entradas {+) 0,00
Saidas {-) 0,60
Saldos Finais
Conta Corrente (+) 0,00
Conta investimento (+) 7.488.11
Total dos Saldos Disponiveis (Banco) 7.488,11
Saldo Final Calculado 9.443,30
Este saldo deverd ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis (Banco)
Visao Analitica dos Langamentos
Conta investimento :: Aplicagdo
Data Historico Valor
0,00
Conta investimento :: Resgate
Data Historico Valor
03/01/2023 Banco: Resgate 1.710,42
Sistema: Transferéncia: Débilo na conta 'Conta investimento' creditado na conta ‘Conta Corrente’ 1.710,42
2510172023 Banco: Resgate 244,77
Sistema: Transferéncia: Débilo na conla ‘Conta investimento' creditado na conta 'Conta Corrente’ 244,77
1.955,19
Conta investimento :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)
Data Histarico Valor
0,0,
Depdésito bancéario
Data Historico Valor
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QOutras Receitas
Data
03/01/2023

25/01/2023

Rendimento de Aplicagdo
Data
31/0172023

Despesas
Data
03/01/2023

03/01/2023

25/01/2023

31/01/2023

Despesas Planejadas

Despesas Nao Planejadas

Desconsiderando despesas com investimento (10F, IR, etc)

Total das Despesas

Banco: DEPi; %SITOONLINETAA
Sistema: Deposito reposicao de Imposto e taxa

Histérico
Banco: BBRFSIMPLESI; %GIL
Sistema: BB RF Simples

Banco: BBRFSIMPLESI; :GIL
Sistema: BB RF Simples

Histérico
Banco: RendimentoBruto
Sistema: Rendimento da Aplicagio

Historico
Banco: TEDTRANSF.ELETR.DISPONIV

Sistema: Transportes

Banco: TARDOC/TEDELETRI; VANICO
Sistema: Tarifa Doc/Ted

Banco: CHEQUECOMPENSADO
Sistema: Transporte/ISSQN

Banco: CHEQUECOMPENSADO
Sistema: Alimentagao
Sistema: Alimentagao

Banco: ImpostodeRenda
Sistema: IRRF! aplicacio

Langamentos do extrato bancario ndo conciliados com o sistema

Data

Histoérico

Lancamentos do sistema ndo conciliados com o banco

Data

Historico

[l G

Onetde Helena Potrich
RG 11.876.786-0 - CPF 788.802.506-04

40,00
40,00

40,00

Valor

1.710.42
1.710,42

24477
244,77

1.955,19

Valor

73,94
73,94

73,94

Valor

1.699,42
1.699,42

11,00
11,00

234,19
116,55
117,64

6,05
6,05

1.984,19
17,05

2.001,24

Valor

Valor
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